

SKOGKARENES KLUBB ROMERIKE

Protokoll fra tinget Høstblotet 26. oktober 2023

Før tinget ble satt ble skogkarene Alf Stefferud og Arne Bakkeløkken, som har gått bort siden forrige høstblot, minnet med ett minutts stillhet.

1. Tinget settes. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent.

2. Godkjenning av dagsorden

Dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av to skogkarer til å undertegne protokollen

Hans Haug Ruud og Tor Strand ble valgt.

4. Årsberetning for 2023

Årsberetningen ble delt ut på møtet og punktvis gjennomgått av talmann. Den ble godkjent uten merknader.

5. Regnskap for 2023. Økonomi.

Regnskapet er godkjent av retter og hovedtallene i regnskapet ble gjennomgått av kassebevarer. I denne årsrunden (2022/2023) hadde klubbens drift et lite underskudd. Det er tidligere bestemt at handicapfondet, en konto etter tidligere pre-o-aktiviteter i klubben, skal overføres til vår hovedkonto og slettes. Det vil bli gjort i nær framtid. Regnskapet ble godkjent uten merknader.

Strømpeprisen for 2023/2024 er av Skogrådet satt til kr. 150,- og bevertningen på Høstblotet koster kr 150,-. Beløpene kan vipptes til Oddvar Hagens (kassebevarers) mobilnummer.

6. Skogkarenes hederspris.

På grunnlag av en oversikt over årets resultater i bl a Trimtex-cup, som kassebevarer Oddvar har satt opp, har Skogrådet besluttet å tildele årets SKK-pokal til Silje Taraldlien, D13-14, Fet OL, og Casper Eckmann Aronsen, H13-14, Nittedal OL. De har begge deltatt i mange konkurranser i år og med jevnt gode resultater. Dette ble tatt til etterretning av forsamlingen.

7. Elgdotten

Magne Musli ble hedret med Elgdotten i skinn for 25 års medlemskap.

8. Ferskinger.

Det så lenge ut til at det heller ikke i år skulle komme nye ferskinger, men bare ett døgn før Høstblotet meldte det seg likevel en modig søker. Og etter å ha gjennomgått og bestått hårde prøvelser i skogen og ved stokkilden, er Roar Saxhaug fra Eidsvoll OL nå for fullblods skogkar å regne.

Vanskeligheter med å finne nye, villige og verdige medlemskandidater har gjentatte ganger vært et tema de siste årene. For å få gjort noe med det, ble det foreslått å sette ned ei gruppe med oppgave å finne måter å skaffe oversikt over aktuelle kandidater. Kanskje må vi også se på hva vi har å tilby av aktiviteter. Skogrådet følger opp saken.

(Skrivers kommentar: Etter at to medlemmer gikk bort siste året og etter å ha strøket tre medlemmer, som vi ikke har hørt fra på noen år, er det nå 48 skogkarer i SKK Romerike.)

9. Sommerblotet/Høstblotet 2023

Skogrådet mener at Sandtjernhytta er et bra sted å være og går inn for at Høstblotet også neste år avholdes på Sandtjernhytta. Dette ble bifalt av forsamlingen. Det ble imidlertid en diskusjon om tidspunktet for høstblotene etter at en av skogkarene på vegne av et medlem som ikke var til stede, ytret et ønske om høstblotet kunne arrangeres tidligere på høsten med økt sjanse for litt varmere vær. Vedkommende har ofte opplevd det ubehagelig kaldt å bli stående lenge ute på høstblot-arrangementene.

Etter litt diskusjon der det ble tatt hensyn til de som er opptatt med elgjakt i oktober og til at det helst skal være passe mørkt ved 18-tida, kom forsamlingen til at det vil være mulig å forskyve Høstblotet en uke fra siste torsdag til nest siste torsdag i oktober. Neste års høstblot vil derfor bli på Sandtjernhytta torsdag 24. oktober.

(Skrivers kommentar: De som av forskjellige grunner ikke ønsker å være med ute, er selvsagt hjertelig velkomne til den delen av arrangementet som foregår innendørs.)

Som et opplegg for Sommerblotet i 2024 foreslo talmann Jan en tur til Glåmdalen (Kongsvinger festning) med grenselostrafikken under krigen som tema. Dette var det umiddelbar stemning for. Det ble også foreslått å kombinere dette med en o-aktivitet av et eller annet slag på festningsområdet. Andre alternativer for sommerblot som ble nevnt, var industrihistorien ved Eidsvolls Verk, grenselosmuseet på Eidskog, Soot-kanalen og slusene ved Ørje. Skogrådet jobber videre med planer for et sommertreff ved Kongsvinger festning på en passende dag i juni, forslagsvis torsdag 13. juni.

10. Nye aktiviteter?

Talmann innledet til diskusjon. Vil det være mulig å få til nye aktiviteter i klubben i tillegg til de to blotene høst og vår/sommer? Hva gjør de andre klubbene? Det bør være aktiviteter med lav terskel som de fleste kan delta på og som er inkluderende og samlende innen et miljø eller et område. Som eksempler ble nevnt bygdestafetter og familiearrangementer (f. eks. Bygdestafetten, Glåmdalen). Det kan være pre-o, fot-o, merka løype, etc. Andre aktiviteter kan være deltagelse i dugnader, o.l. Det kom også et forslag om å tilby hjelp til å få i gang aktiviteter i klubber som har stoppet litt opp. Det ble sagt at det i perioder er overraskende tynt på terminlistene og at det ikke bør være altfor vanskelig å finne et passende tidspunkt for f.eks. en bygdestafett.

Skogrådet ser videre på alternativene.

11. Eventuelt

En bok med referater fra møtene de første årene i klubben viser at klubben først ble grunnlagt i 1981, ikke 1980 som noen har trodd og som det kan se ut som i medlemsregisteret. Registeret vil bli forsøkt korrigert.

12. Valg

Valgkomitéen ved Leif T Andressen presenterte komitéens forslag til nytt skogråd etter at kassebevarer Oddvar Hagen og retter Jon Rasmussen ikke ønsket gjenvalg. Som ny kassebevarer ble foreslått Tore Ruud og som ny retter Leif Thingsrud. Valgkomitéens forslag til nytt skogråd ble valgt samlet med et samtykkende SUS fra forsamlingen.

Skogrådet for 2023/24 ser etter dette slik ut:

Talmann:	Jan Sveen
Skriver:	Jan Erik Haug
Kassebevarer:	Tore Ruud
Skaffer:	Tron Erik Hovind
Løpsmester:	Terje Bråten
Retter:	Leif Thingsrud

Oddvar Hagen trer inn i valgkomitéen etter Amund Herrebrøden, og da ser den nye valgkomitéen slik ut:

Leif T. Andressen
Oddvar Hagen
Tor Strand

Møtet ble avsluttet nærmere kl 21.30 ved at talmann overrakte blomster til Oddvar som takk for innsatsen i Skogrådet siden 2005. Takk og blomster vanket det også til Leif som gikk av som talmann i fjor uten at det ble markert da. Jon var ikke til stede, men fikk også takk for sin innsats i Skogrådet, han også helt siden 2005.

Jan Sveen

Hans Haug Ruud

Tor Strand